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Eesti vabariigi president Arnold
Rüütel koos abikaasa Ingrid Rüütli-
ga austasid oma kohalolekuga Kiili
uue koolihoone avamisüritusi. Pre-
sidendil oli ka au uus koolihoone lin-
di läbilõikamisega avada. 

Esialgselt pooleteise tunniseks ka-
vandatud visiit venis pea kolmetun-
niseks, kui president koos saatjas-

konnaga 1. novembril Kiili gümnaa-
siumi avamisüritusi külastas. Valla-
vanema Vambo Kaalu ja koolidirek-
tor Mihkel Rebase poolt vastuvõetud
Arnold ja Ingrid Rüütel tutvusid koo-
limajaga ja said ülevaate Kiili kooli
ajaloost. 

Kenal päikesepaistelisel päeval toi-
munud üritus algas presidendipaarile

kooliõpilaste poolt esitatud kavaga ja
puu istutamisega kooli peasissepääsu
kõrval asuvale muruplatsile. 

Mitmeid aastaid Eesti Põlluma-
jandusakadeemia rektorina tööta-
nud ja 1991. aastast põllumajandus-
doktori kraadi omav Arnold Rüütel
sai oma agronoomilisi teadmisi prak-
tikas rakendada. 

Istutustseremooniat jälginud koo-
lirahvas ja vallaelanikud veendusid
oma silmaga, et 77-aastase presiden-
di vilumused ka lihtsa labidatööga
hakkama saamiseks pole kuhugi ka-
dunud. 

Puuistutamisele järgnes aktus, mil-
le käigus kool ka pidulikult avati. Pä-
rast aktust tutvustati presidendipaa-

rile koolihoonet ja klassiruume ning
tehti ülevaade Kiili kooli ajaloost. 

Kõigile kooliõpilastele, õpetajate-
le ja vallarahvale olulist sündmust
olid jäädvustama tulnud mitmed te-
lekanalid ja ajakirjanikud. Kiili
gümnaasiumi hoone avati täielikult
renoveeritult 1. novembril pärast üle
aasta kestnud ehitustöid.

Lasteaias pole sinu lapsele ruumi? 
Kiili lasteaed on ülekoormatud ja vajab kiiresti laiendust. Oma lasteaed võiks kerkida ka Kangru ja Luige suunas. Vald vajab ehitustöödeks vahendeid. 

Sina saad aidata! Registreeri ennast vallavalitsuses Kiili valla elanikuks enne 1. jaanuarit 2006 ja aita oma koduvalda paremaks muuta. 
Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Kui oled juba registreeritud, siis küsi kas sinu naaber on?

President Rüütel 
avas Kiili uue 
koolihoone
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Olla või mitte olla valla
elanik – selles on küsimus

Rahvastikuregister on aluseks koha-
likule elanikule ning vallale (riigi-
le) omavahelisel suhtlemisel ja tee-
nuste osutamisel. Algab see valimis-
test ja jõuab teenusteni, mille hul-
ka kuuluvad hariduse andmine las-
tele, kultuuriüritused, teede korras-
hoid, sotsiaalküsimused jne. Hin-
nanguliselt elab vallas neli-viissada
inimest, kes ei ole end registris ar-
vele võtnud. 

Osad teevad seda teadlikult, tei-
ne osa lihtsalt ei viitsi asjaga tegel-
da ja komandad teevad seda esime-
sel võimalusel, et oma elupiirkon-
da kiiresti edasi arendada. Pole mi-
dagi teha, ilma rahata arendada ei
saa.

Tulumaks ja maksumaksja
Töötasudelt maksab iga inimene tu-
lumaksu, millest osa läheb riigiee-
larvesse ja teine osa vallale või lin-
nale 1. jaanuari seisuga rahvastiku-
registris registreeritud alalise elu-
koha alusel. Kohaliku omavalitsuse
eelarvesse laekub sellest osa, mis
käesoleval aastal on 11,6 protsenti
töötasust. Kõigi eelduste kohaselt
on järgmisel aastal see protsent 0.3
võrra suurem. 

Valla laekumistest moodustab
tulumaks suurema osa. Meie vallas
moodustab tulumaksu laekumine
veidi üle 60 protsendi eelarvest. Ku-
na Maksuamet võtab 1. jaanuari
seisu registrist ja selle alusel laekub
tulumaks kogu aasta jooksul, on eri-
ti oluline, et inimesed veel selle aas-
ta jooksul end vallas rahvastikure-
gistrisse kannaks. 

Kiili valla elanike arv tõuseb kii-
resti, sellel aastal üle 11 protsendi
ja loodetavasti ületab aasta lõpuks
3200 piiri. 

Suurim kulu on haridus
Valla eelarvest kõige suurem osa
kulub haridusele ja see moodustab

eelarvest samuti üle 60 protsenti
nagu kogu tulumaksu laekumine.
Sageli on küsitud, mille alusel ja
kellele makstakse kooli ja lasteaia
niinimetatud “pearahad”. Iga oma-
valitsus arvutab välja oma haridu-
sasutuste lõikes kulud, mis on nen-
de kanda. 

Arvutuse aluseks on õppeasutu-
sele tehtavad kõik kulud, millest on
kooli puhul maha arvatud riigi
poolt eraldatud õpetajate palgad.
Kulud jagatakse laste arvuga ja nii
saadaksegi pearaha antud omava-
litsuses. 

Kiili vald maksab kõigile teistele
omavalitsustele, kelle koolis või las-
teaias laps käib osalustasu, erakoo-
lide ja lasteaedade korral maksame
oma valla või antud omavalitsuse
munitsipaalasutuse pearaha alusel.
Käesoleval aastal on see kokku veidi
alla kahe miljoni krooni ja me ole-
me alati tasunud õigeaegselt. Tal-
linnaga on meil vastav leping sõlmi-
tud ja siiani ei ole meie lastega
probleeme olnud. Hariduskulud tu-
leb kanda vallas solidaarselt kõigi
maksumaksjate poolt, sest see on
kindlasti kogu arengu aluseks. Val-
lale laekuv tulumaksu osa katab
ühe lasteaiakoha 22 000 kroonise
kuupalga puhul. 

Elanikud saavad 
mitmeid soodustusi
Laste õppimise korral Tallinnas  või
mujal  omavalitsuse üldhariduskoo-
lides osaleb  Kiili vald teie laste õpi-
laskoha kaasfinantseerimisel. Lap-
sed, kes õpivad Kiili gümnaasiumis
või Tallinna koolides saavad taotle-
da ühistranspordis tasuta kooli ja
koju sõidu. 

Lapsed saavad tasuta sõidu
ühistranspordis ka Kiili huviringi-
desse ja  Tallinna spordi- ja huvi-
koolidesse sõitmiseks.

Kiili põhikooli õpilastel on soovi
korral võimalik saada tasuta kooli-
toit. Paljulapselises ja raskes majan-
duslikus olukorras olevates peredes
toetatakse töövihikute ostmist.

Elluastumistoetust makstakse
Kiili valla eelarve vahenditest kooli
lõpetamise puhul lastele, kelle rah-
vastikuregistris märgitud elukoht
on Kiili vald. Sellel aastal maksti

põhikooli lõpetajale 500 krooni,
gümnaasiumi ja kutseõppeasutu-
se lõpetajale 1000 krooni, raken-
duskõrgkooli lõpetajale 1500 kroo-
ni, ülikooli lõpetajale 2000 krooni,
magistrikraadi omandamisel 2500
krooni ja doktorikraadi omandami-
sel 3000 krooni. 

Kiili vallavalitsus on sõlminud
Tallinna linnaga lepingu meie laste
käimiseks linna lasteaedades ja vald
tasub Tallinnale ning ka teistes
omavalitsustes lasteaias käivate las-
te lasteaiakoha tasu. 

Lapse sünnitoetust makstakse
perele, kus lapse mõlema vanema
elukoht rahvastikuregistri andmete
kohaselt lapse sünni registreerimi-
se ja toetuse taotlemise ajal on Kiili
vald. 

Kui lapse ühe vanema elukoht
rahvastikuregistri järgi on Kiili vald
makstakse toetust pooles suuruses.
Sünnitoetuse suuruseks oli sellel
aastal 3000 krooni.

Vanadus- ja töövõimetuspen-
sionärid saavad taotleda maamak-
susoodustust, kuni 300 krooni ja
plaanis on seda suurendada 400
kroonile. Samuti makstakse ravimi-
toetust, abivahendite soetamise toe-
tust ja ühekordseid toetusi kütte
ostmiseks jne. 

Eakate inimeste 500 kroonist
sünnipäevatoetust makstakse isiku-
le tema sünnipäeval 75, 80, 85, 90,
95 aastaseks ja vanemaks saamisel.
100 aastaseks saamisel makstakse
toetust kahekordses suuruses. Aas-
taid on makstud jõulutoetust pen-
sionäridele, invaliidsuspensionäri-
dele ja lasterikastele peredele.
Kõigile lastele toob päkapikk jõulu-
deks kommipakki.

Olla või mitte olla
valla elanik
Vald saab kiiresti areneda ainult
ühiselt tegutsedes ja siin saab kaas
aidata igaüks nii nõuga kui ka oma
maksumaksja jõuga vallaeelarvet
täites. 

Uutel tulijatel on seda võimalik
teha veel kuni 1. jaanuarini, kui
võetakse vahefini‰. Need, kes aga
elavad vallas ja registris ei ole, pea-
vad teadma, et kasutavad teenuseid
teiste elanike arvelt.

Vambo 

Kaal

vallavanem

Volikogu sai uue näo

Oktoobrikuised valimised tõid Kii-
li valla volikokku mitmeid uusi ini-
mesi. Volikogus alustavad tööd
uued liikmed: Andra Perv, Triin
Jaago, Peeter Kahro, Mihkel Reba-
ne, Ardo Niinre, Heiki Mikomägi.
Seega vahetus ligi pool eelmise vo-
likogu koosseisust ja seekord on pa-
remini esindatud ka valla erinevad

piirkonnad. Tänaseks on ehk esi-
mesed pettumused ja üllatused üle
elatud ja on saabunud tegutsemi-
saeg.

Mõistagi võtab volikogu uuene-
nud koosseisul töörütmi saavuta-
mine pisut aega. Lisaks varasema-
tele, on moodustatud kolm uut ko-
misjoni (majandus- ja arenguko-
misjon, keskkonnakomisjon, noor-
sookomisjon), kuhu on kaasatud
ka vallas elavaid vastava ala asja-
tundjaid. 

Kohe nõuavad tähelepanu mit-
med olulised valdkonnad, nende
seas valla üldplaneeringu valmimi-
ne, 2006. aasta eelarve vastuvõtmi-
ne, Kiili Gümnaasiumi võimla ehi-

tuse lõpetamine, Kiili lasteaia re-
konstrueerimine jne. 

Arvan, et kuigi volikogu koossei-
sus domineerivad valimisliidu „Kii-
li – koduvald“ kandidaadid, ei vä-
lista see erinevaid vaatenurki ja sei-
sukohti. 

Kokkuvõttes lähtuvad ju kõik vo-
likogu liikmed otsuseid tehes
eelkõige oma teadmistest, oskus-
test ja südametunnistusest. On
põhjust loota, et valitud volikogu
on töövõimeline, vastutustundlik ja
teeb oma otsused, pidades silmas
valla tervikarengut.

Arvan, et hinnangu volikogu
töövõimele saab iga vallaelanik an-
da juba mõne kuu möödudes.

Toomas

Väljataga

Kiili valla
volikogu
esimees

Esimesed sammud
on ikka ebalevad 
ja arglikud
Vesteldes Kiili valla uue volikogu liikmetega on nad pal-
juski ebalevad – keegi ei julge veel ennustada millistel
nootidel seekordne koosseis mängima hakkab. Kas
koostöö hakkab harmooniliselt laabuma või kujuneb sel-
lest hoopiski kakofoonia. 

Volikogu liikmete ebalevatest vastustest võib aru saada
– oldi ju intervjuu andmise ajaks koos käidud vaid paar
korda ja neilgi istungitel tegeletud peamiselt korraldus-
like küsimustega. 

Korralduslikud küsimused võisid ju pärast valimisi nii
mõnegi Eesti omavalitsuse nägu ja jõujooni oluliselt muu-
ta nagu juhtus näiteks Jõhvis. Kuid Kiilis oli ilmselt juba
kohe pärast valimistulemuste väljakuulutamist selge, et
mingeid märkimisväärseid muudatusi ei volikogu ega val-
lavalitsuse juhtide hulgas ei tule. 

Kahe aastaga Kiili elanike usalduse võitnud vallavanem
ja tema kokkukutsutud liit tegid valimistel sedavõrd puh-
ta töö, et võiks oma kümne häälega volikogus ükskõik mi-
da läbi suruda kui ka kohtaks vastupanu ülejäänud kol-
melt volikogu liikmelt. 

Aga veider on praegust volikogu vaadates üldse min-
gisugusest vastuseisust või intriigist rääkida, seda lihtsalt
ei ole. Reformierakondlane Andra Perv, rahvaliitlane Rein
Viljak ja respublikaan Ellen Rööp ei kavatse ilmselt mingit
opositsioonivõrku kududa ning valimisliidu nimekirjas
volikokku pääsenutele vastu hakata. 

Sama veider on tõmmata volikogu liikmete vahele min-
geid erakondliku kuuluvuse piirjooni, sest neil ei ole prae-
guses koosseisus pea mingisugust tähtsust. Kindlasti too-
vad erakonnad läbi oma esindaja volikokku organisat-
siooni seisukohti ja arvamusi, aga sellega asi vast piirdub-
ki.

Ligi pooled liikmed on uued
Veelgi kummalisemalt kõlab võiduka valimisliidu juhi
Vambo Kaalu kinnitus, et kedagi Kiili – koduvald nime-
kirjas kandideerinut ei kavatseta volikogus mõjutada ja
kõigil on õigus eriarvamusele jääda. Ka vaatamata sellele,
et mitmed volikokku pääsenud on selles eest tänu võlgu
just Kaalule, kelle kogutud hääled neile mandaadi kind-
lustasid. Võiks ju arvata, et see annab aluse ka vastutee-
nuste küsimiseks. Või on Kaal oma mõjuvõimus ja autori-
teedis lihtsalt niivõrd kindel?

Samas ei ole ka mingit alust arvata, et keegi liidu juht-
figuurile kuigi palju vastu vaidleks – mitmed liitusid ni-
mekirjaga just nende tulemuste pärast, mida vald Kaalu
juhtimisel saavutanud on ja tahtsid oma kandidatuuri
ülesseadmisega edasist arengut toetada. Vaevalt, et keegi
neist volikokku pääsenuna päeva pealt ümber mõtleb. 

Ehkki ligi pooled volikogu liikmetest ei kuulunud eel-
misesse koosseisu ja on omavalitsuses uued tegijad, ei
paista volikogu kuigi uuenenud näoga. Mitmed “uued te-
gijad” on vallas juba “vanad kalad” ja mõjuvad volikogu
istungitel loomulikult ja õigel kohal inimestena, mitte ju-
huslike õnneotsijatena. 

Praegusel volikogu koosseisul on tugev potentsiaal val-
la asjatundlikuks ja jätkusuutlikuks arendamiseks. Valla
erinevatest piirkondadest kaasatud uued inimesed too-
vad volikokku uusi nägemusi probleemide lahendamisest.
Ja piirkondadel, mille esindajad esindusorganisse ei pää-
senud, on võimalus kaasa rääkida töö kaudu erinevates
komisjonides, mille uksed on nüüd avatud ka volikogu
välistele inimestele. 

Võib ju väita, et ühe mõttekaaslaste rühma domineeri-
mine omavalitsuses ei taga kõigi võimalike ja parimate
ettepanekute arvestamist ja mõjule pääsemist. Kuid väike,
arenev vald vajab pigem stabiilset juhtimist ning asjalikku
töökeskkonda, kui teostamatute ideede uputust ja arutut
võimuvõitlust. 

Loodetavasti suudab Kiili valla uus volikogu koosseis
oma potentsiaali täiel määral rakendada ning võimenda-
da oma tulemuslikkust ka volikoguväliste inimeste kaa-
samisega.
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Vallavalitsus jäi samaks, volikogu
juurde moodustati kolm uut komisjoni

Auklikud teed lõhuvad sinu autot? 
Teede korrashoid ja lumepuhastus vajavad igal aastal vahendeid valla eelarvest. Lisaks tuleb investeerida pidevalt kasvava valla kommunikatsioonidesse. 

Sina saad aidata! Registreeri ennast vallavalitsuses Kiili valla elanikuks enne 1. jaanuarit 2006 ja aita oma koduvalda paremaks muuta. 
Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Kui oled juba registreeritud, siis küsi kas sinu naaber on?

Kiili valla volikogu ei teinud vallava-
litsuse kooseisus mingeid muudatusi
ja otsustas luua kolm uut komisjoni. 

Volikogu valis vallavanemaks ka
enne valimisi samu kohustusi täit-
nud Vambo Kaalu, vallavalitsuse
ülejäänud liikmeteks jäid endiselt
Andres Õunap, kes kinnitati ka ase-
vallavanemaks, Lea Peterson, Nelli
Rohi ja Mart Nettan. 

Kiil Leht küsis komisjonide juhti-
delt nende edasiste plaanide kohta
komisjoni töö juhtimisel. 

1. Mis on teie juhitava komisjoni

ülesanded ja eesmärgid?

2. Milliseid põletavamaid problee-

me näete hetkel oma valdkonnas?

3. Mille kallal hakkate esmajoo-

nes tegutsema?

Keskkonna komisjon
Liikmed: Ivar Somarokov, Liina
Henning, Rein Viljak
Komisjoni esimees Elmo Noorak:

1. Varem oli
ainult maako-
misjon, nüüd
on selle tegevu-
sala laienenud
sel lihtsal põh-
jusel, et maa-
küsimused on

jõudnud peaaegu lõppu. Mõned as-
jad on veel jäänud. Samal ajal on vä-
ga päevakorda tekkinud uued prob-
leemid – keskkond alates karjääri-
dest lõpetades elamurajoonidega,
see on kindlasti uuem suund Kiilis.
Tuleb hakata rohkem tähelepanu
pöörama keskkonnale. Töö kasvab
rohkem üle keskkonnapoolseks. Tu-
levad juurde kogu valla arengut puu-
dutavad küsimused, mis peaks haa-
kuma keskkonnaga. 

2.  Selle komisjoni valdkonda on-
gi tekkinud keskkonna probleemid –
alates elementaarsest looduskaitsest,
et me ei asustaks ennast üle, et kõigil
oleks ruumi hingata ja kõik mis sealt
edasi tuleb. Üldplaneering, mis on
kindlasti praegu väga oluline aru-
tatav küsimus, mis on praegu käi-
mas. See ei saa ka kiiresti valmis,
seal on vaja paljud asjad läbi vaiel-
da.  

3. Tegeleda tuleb paraku kohe
kõigi asjadega, mis sinna suunatak-
se. Arvan, et ikka ja jälle on see puh-
tal niiöelda loodusekaitsmise ja pla-
neeringute algatamise ja läbiviimise
jälgimine – mis ja kuidas see võiks
toimuda. Raudset kindlat punkti po-
le välja antud, sest suunitlus muutus.
Elu ise paneb selle paika. 

Eelarve komisjon
Liikmed: Ellen Rööp, Elmo Noorak,
Heiki Mikomägi, Ardo Niinre, Triin
Jaago
Komisjoni esimees 
Toomas Väljataga: 

1. See koht käib
tegelikult voli-
kogu esimehe
kohaga kaasas.
Komisjoni on
kaasatud sisuli-
selt pool voliko-
gu. Eelarve on

ju ikkagi 75 protsendi ulatuses kogu
vallavalitsuse tegutsemise alus – mi-
da seal eelarves ära näidatakse, se-
da tuleb hakata ka teostama. Aga ee-
larve projektigi pole veel olemas, sel-
le kohta ei ole veel midagi öelda.
Sõnapaar “eelarve koostamine”
kõlab küll uhkelt, aga see on suhteli-
selt rutiine töö ja väga improviseeri-
da pole just kuigi palju ruumi. 

2. Minu jaoks on natukene sega-
ne see, kuidas kooli ja spordihoone
haldamine edaspidi toimima hak-
kab. Üks asi oli see valmis ehitada,
teine asi on edasine majandamine,
see tahab saada paikaloksutamist.
Aga see ei ole ka otseselt eelarve ko-
misjoni rida, ehkki ta on oluline ku-
luallikas väikesele vallale.  

3. See on selge, et esimese asjana
hakkame tegelema järgmise aasta
eelarvega. Aga kuna vallavalitsus ei
ole eelarve projekti esitanud, siis
hoian selle koha pealt veel parem
suu kinni. 

Haridus- ja kultuurikomisjon
Liikmed: Sirle Piisang, Antoniida
Kauber, Taie Saar, Liis Jurak, Renno
Veinthal, Olev Rannik, Vaike Kivis-
tik
Komisjoni esimees Ardo Niinre:

1. Püüame teha
kultuuri-, hari-
duse- ja spordi-
poliitikat – ku-
hu oleks mõtte-
kas raha suuna-
ta ja mida teha.
Seda nüüd mit-

te, et me hakkaksime ise üritusi or-
ganiseerima, pigem toetame organi-
saatoreid. 

2. Lasteaiast ja raamatukogust ju-
ba rääkisin. Rohkem sisulisi problee-
me ei oska praegu öelda. Kultuu-
riüritused tulevad ideede tasemel –
idee peab käima ees, siis rahastami-
ne ja loodetavasti saavad idee välja-
pakkujad ka selle teostajateks. 

3. Vaatasime komisjoni põhimää-
ruse üle, allasutuste ja kooli töötaja-
te palku. Järgmisena tuleb ilmselt
eelarve ette võtta. 

Sotsiaalkomisjon
Liikmed: Karin Luik, Kati Valma,
Külli Toom, Aivar Somarokov, Milvi
Kopli
Komisjoni esimees Ellen Rööp: 

1. Ei ole saanud
veel kõigi ko-
misjoni liikme-
tega rääkidaga,
aga meie vald-
konda kuulu-
vad kõik ini-
meste sotsiaal-

sed mured.
2. Kohe ei oskagi öelda. Ikkagi

see, et need, kes koha peal elavad,
leiaksid tööd. Sest sellega kaasneb
ravikindlustus, ilma kindlustuseta
inimeste ravi on probleemne. Toime-
tulekud paljulapselistel ja madala-
palgalistel perekondadel. See on
hea, et saime seekord kaasata komis-
joni inimesi paljudest valla nurka-
dest, siis kuuleb erinevate piirkonda-
de probleeme. 

3. Tuleme kokku ja hakkame aru-
tama, mis küsimused esmast lahen-
dust vajavad. 

Arengu- ja majanduskomisjon
Liikmed: Mari Jõgila, Lauri Peter-
son, Indrek Naudi, Peter Kahro, Ole
Loigu
Esimees Heiki Mikomägi:

1, 2, 3. Hakka-
me tegelema
arenguküsimus-
tega. Näiteks, et
teede küsimu-
sed oleks alati
korralikult ja
arusaadavalt la-

hendatud detailplaneeringu puhul.
Komplektselt tuleks detailplaneerin-
gute puhul lahendada ka kogu elekt-
rivarustus ja teha seda koos Eesti
Energiaga. Minuga on juba ühendust
võtnud inimesed, kellel sellelaadseid
muresid on. 

Revisjoni komisjon 
Komisjoni liikmed: 
Komisjoni esimees Peter Kahro:
1. Ei oska ka veel öelda, nii uus asi
on veel. 

2. Praegu ei näe küll mingeid
probleeme. 

3. Ma arvan, et esimese asjana
viin ennast kursi asjaga.

Noorsookomisjon
Liikmed: Eigo Kivi, Tauri Jaanus,
Sven Zeider, Marek Vainola, Meelis
Sekk
Komisjoni esimees Triin Jaago:

1, 2, 3. Sellest
on veel vara
rääkida, hom-
me (intervjuu
toimus 21. no-
vembril – toim.)
on esimene ko-
misjoni istung,

siis on plaanitud ajurünnak, et välja
selgitada, millised  on komisjoni
prioriteedid. Aga osad ideed on juba
ka välja koorunud. Püüdlused on
sinnapoole, et Kiili oleks mitte ainult
mõnusaks elukohaks, vaid sündmus-
terohke kultuurieluga paik. Üks
eesmärkidest oleks selgitada, kas on
vajadus uute tegevuste järele või on
olemasoleva baasil võimalus edasi
areneda.

• Komisjoni töös hakkavad osalema ka väljast-

poolt volikogu liikmeteks valitud inimesed

Justkui midagi poleks muutunud – volikogu istungit juhib endiselt esimees Toomas Väljataga kõrvuti vallavanema Vambo

Kaaluga.
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Sa ei leia Tallinnas kohta sportimiseks? 
Kiili vald leidis ka ilma lubatud riigi toetuseta vahendid uhke kooli- ja spordihoone ehitusteks. Siin saad sportida! Kuid võlad tahavad maksmist. 

Sina saad aidata! Registreeri ennast vallavalitsuses Kiili valla elanikuks enne 1. jaanuarit 2006 ja aita oma koduvalda paremaks muuta. 
Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Kui oled juba registreeritud, siis küsi kas sinu naaber on?

Kiili valla 13-kohalise volikogu eel-
misest koosseisust säilitasid oma ko-
ha 7 inimest, 6 inimest pääses aga
volikokku esmakordselt. Kiili Leht
tundis huvi volikogu liikmete plaa-
nide vastu. 

Volikogu uued liikmed on Heiki
Mikomägi, Triin Jaago, Peter Kahro,
Mihkel Rebane, Ardo Niinre ja And-
ra Perv. Juba eelmises volikogu
koosseisus olid Toomas Väljataga,
Ivar Somarokov, Elmo Noorak, Mari
Hinnov, Liis Jurak, Ellen Rööp ja
Rein Viljak. 

Volikogu eelmisest koosseisust ei
kandideerinud või ei pääsenud voli-
kokku Inid-Mave Vain, Ruth Pekke-
nen, Neeme Mäe, Marek Hiiekivi,
Olev Rannik ja Ole Loigu.

Volikogus on esindatud kolm era-
konda – Reformierakond, Rahvaliit ja
Res Publica, kel kõigil on üks koht vo-
likogus, ja valimisliit Kiili – koduvald,
mis on volikogus esindatud kümne-
kohalise esindusega. Volikogukohata
jäid kaks kandideerinud erakonda –
Keskerakond ja Isamaaliit. 

Kiili Leht esitas kõigile järgmiseks
neljaks aastaks valda juhtima valitud
inimesele neli küsimust:

1. Miks kandideerisite volikokku?

2. Mis on teie peamine eesmärk

volikogu liikmena?

3. Millised on peamised volikogu

ees praegu seisvad probleemid?

Mis teile endale enim muret teeb?

4. Kui töövõimeline on teie arvates

uus volikogu koosseis? 

TOOMAS VÄLJATAGA 

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 40
Töökoht: Perioodika AS 
juhatuse esimees

1. Laias plaanis
läheb mul üldi-
selt korda, mis
Kiili vallas toi-
mub. Ratsio-
naalne põhjen-
dus on see, et
kui sellega on

võimalik kindlustada praeguse val-
lavalitsuse tegevusjoont, siis toetan
seda. Ehkki nende tegevuses esineb
ka vigu ja puudujääke, milles ma ei
kahtle, aga üldjoontes mulle impo-
neerib see, mida Vambo Kaal on tei-
nud. Ma ei välista, et kahe aasta pä-
rast leidub mulle asjatundlik asen-
daja volikogu esimehe kohale. Saan
aru, et alguses ei olnud ka kedagi,
kes oleks väga tahtnud võtta seda
kohta. Kui mu muude tegevuste roll
kasvab ja volikogu esimehe roll sa-
muti, siis pean tõsiselt kaaluma esi-
mehe kohast loobumist. 

2. Peamine eesmärk volikogu liik-
mena on tagada see, et vallavalitsus
ajaks asjalikku ja mõistliku joont, ei

muutuks liiga mugavaks ning väldiks
suuremaid rumalusi, mis ongi vast
volikogu üldine eesmärk. 

3. Arvan, et volikogu ees ei ole
hetkel suuri probleeme. Volikogu
peaks teadvustama enda jaoks valla
peamised arengusuunad ja problee-
mid, mis vajavad esmajoones lahen-
damist. Edasi tuleks lihtsalt aidata ja
vajadusel survet avaldada vallavalit-
susele, et need asjad saaksid korda.
Kool on juba banaalne näide, aga kui
otsustati koolimaja ehitada, siis tuli
trampida niikaua kui asi lõpuks val-
mis saab. Mingi prioriteetide järjes-
tuse võiks volikogu endale seada ja
selles kokku leppida. 

Kogu elukeskkonna parandamine
võiks olla eesmärk. Tõenäoliselt on
lasteaed üks esimene koht. Õigem
oleks öelda lasteaiad – Kiili oma ära
remontida ja Kangro ning Luige suu-
nas võiks lähimate aastate jooksul
üks lasteaed kerkida. Et kõik ei kes-
kenduks vaid Kiili asula ümber.

4. Kõik on ju kohusetundlikud ini-
mesed. Seda ma ei karda, et nad ko-
hal ei käiks või küsimuste vastu huvi
ei tunneks. Aga seda täna küll ei os-
ka hinnata, kui suur saab nende isik-
lik panus olema. 

HEIKI MIKOMÄGI 

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 17
Töökoht: AS Efekt juhatuse liige

1. Üks põhjus
on see, et mind
kutsuti. Kaua
aega kõhklesin,
aga siis mõtle-
sin, et miks mit-
te kaasa lüüa
valla juhtimises

– minu esivanemad on siin elanud
150 aastat. Elan ise küll Nõmmel,
aga minu ja mu pere kokku neli fir-
mat on Kiilis, makse maksame siia.
Et vallajuhtimise juures olla ja vaa-
data kuidas maksudega ümber
käiakse.

2. Eeldatavasti valitakse mind
majanduskomisjoni esimeheks. See
hakkab tegelema arenguküsimuste-
ga – tahan seal kaasa rääkida, aidata
asju õieti teha. 

3. Ühest ma juba rääkisin – de-
tailplaneeringute sujuvam menet-
lemine. Teine mure on Luige pu-
hastusseadmed. Tahaks haarata ko-
misjoni inimesi, kes elavad aktiiv-
semates ehituspiirkondades, iga
piirkond võiks olla komisjonis esin-
datud. Siis kuuleb erinevate piir-
kondade probleeme. Arvan, et koo-
limajaga tuleb edasi tegeleda, sest
võlad on vaja ju maksta, viin selle-
ga ennast kurssi. Järgmine prob-
leem on teed ja heakorrastus. Ring-
tee ristmik on väga ohtlik ja tuleks
kindlasti ümber ehitada. Kasvõi
ajutine ringtee rajada, nagu Jüris
tehti. Ise sõidan sealt päevas 4-5
korda läbi. Ja kindlasti tuleb see

küsimus lahendada kiiremini kui 
3-4 aastat nagu praegu kavas on.

4. Oleneb kui aktiivsed on inime-
sed. Ma ei tunne eriti hästi kõiki.
Mul on tunne, et eelmine volikogu
tegi suhteliselt palju – koolimaja ja
pood. Niisama need asjad ei tule,
ehkki oli ka palju etteheiteid eelne-
nud volikogule ja vallavalitsusele,
aga viriseda on alati lihtne. Arvan, et
see volikogu tuleb vähemalt sama
töövõimeline, kui eelnev. 

IVAR SOMAROKOV

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 59
Töökoht: Nabala Põllumajanduslik
OÜ juhatuse liige

1. Ma loodan, et
saan kasulik ol-
la Nabala küla-
le. On plaan
ehitada siia las-
te mänguväljak,
kohapeal et-
tevõtlust aren-

dada. Tahan olla informatsiooniga
kursis ja oma valijatele infot edasi
anda. 

2. Kas ongi peamist eesmärki? Ta-
han Nabala küla esindada ja ka valla
elu arendada. 

3. Nii väga pakilisi probleeme ei
olegi vast praegu, aga eks neid kind-
lasti tuleb. Ausalt öelda ei tea min-
geid erilisi muresid.

4. Volikogu on veel nii noor ja is-
tungeid on nii vähe toimunud alles,
kuid arvan, et volikogu on küllaltki
teovõimeline, kuna eelmisest voliko-
gust on palju liikmeid. 

PETER KAHRO

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 42
Töökoht: Peter Transport 
OÜ tegevjuht

1. Külaelu arendada ja parandada
olukorda Luige külas. 

2. Eelkõige oma külakandi heaolu
ja korrashoiu parandamine. Heakor-
rastus, teed, valgustus. 

3. Mmm, raske öelda. Nii uus asi
veel. Ei ole ka endal midagi veel pa-
kilist üleval. See tuli mulle tegelikult
ootaatult, et ma volikokku pääsesin.

4. Täitsa töövõimeline tundub
olevat. Arutelud ja teemad on päe-
vakorralised ja asi sujub. 

TRIIN JAAGO 

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 46
Töökoht: Riigikogu Kantselei 
põhiseaduskomisjoni konsultant

1. See oli Taga-
Nabala külaselt-
si soov ja alga-
tus, millega ma
nõustusin. Kuna
töötan Riigiko-
gus ja olen sea-
dusandlusega

seotud, tundusin külaseltsile ühe so-
biliku kandidaadina. 

2. Hetkel on tegevus seotud pea-
miselt noorsookomisjoni töö käivita-
misega. Kuna volikogu peab esinda-
ma kõigi külade ja vallaelanike hu-

ve, tuleks volikogu liikmena palju-
des küsimustes leida sobilik komp-
romiss, kuid kindlasti on mitmeid
üksikküsimusi, milles tuleb ehk
kaitsta külade huve. 

3. Võibolla on nendestki veel va-
ra rääkida, kuna ühtegi sisulist
küsimust volikogus veel arutatud
pole. Täna (22.11 – toim.) on esi-
mene istung, kus sisulised küsimu-
sed arutelule tulevad. Arvan, et pä-
rast kooli ehitust on üks põletava-
maid probleeme lasteaia ehitus, ku-
na see hakkab sõna otseses mõttes
varsti kokku kukkuma. Teise prio-
riteetse valdkonnana tooks välja
Kiili külade mittetulundusühingu-
te toetamise.  

4. Loodetavasti on uus volikogu

sama või veelgi teovõimelisem kui
eelmine koosseis. Eks töö näitab, kas
volikogu suudab vastu võtta otsuseid
konsensuslikult või mitte.

ELMO NOORAK 

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 53
Töökoht: Rapla Maamõõdubüroo
juhataja

1. Mina pean
õigeks, et oleks
iga piirkonna
või küla esinda-
ja volikogus.
Praegu on
küllaltki palju
kohti Kiili val-

last volikogus esindamata. Voliko-

Kiili vald sai endale poolenis
• Kiili Leht intervjueeris kõiki kolmeteist-

kümmet volikogu liiget ja tundis huvi nende

plaanide vastu
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Sinu lapsed väärivad head haridust? 
Kiili uues koolihoones on lastele loodud suurepärased võimalused õppimiseks ja oma annete arendamiseks. Vald vajab vahendeid kooli ülalpidamiseks. 

Sina saad aidata! Registreeri ennast vallavalitsuses Kiili valla elanikuks enne 1. jaanuarit 2006 ja aita oma koduvalda paremaks muuta. 
Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Kui oled juba registreeritud, siis küsi kas sinu naaber on?

gu koosneb paljuski keskasula või
tiheasustusega alade saadikutest.
Külamehi on sisuliselt kaks tükki.
Aga et infovahetus toimiks, peaks
iga küla olema esindatud. Mina
olen volikogus eelkõige Mõiksaküla
esindajana. 

2. Läheb esimese küsimuse vas-
tuse juurde põhimõtteliselt tagasi –
et külade elu areneks ja toimiks.
Alates informatsiooni liikumisest ja
lõpetades igasuguse praktilise tege-
vusega. 

3. Probleeme on hästi palju.
Võibolla ei räägiks nendest problee-
midest, mis on seotud tihehoonestu-
se aladega, neist võiks väga pikalt
rääkida. Minu, kui külaelaniku

jaoks, on tähtis külade areng alates
teedest. Teed on esmaoluline prob-
leem – kas lähed tööle, poodi, kooli
või linna. Kui keskasula teed on suh-
teliselt heas seisus, siis meil on lood
vastupidi. 

Minule isiklikult teeb muret kõige
rohkem see, et toimub liialt aktiivne
pealetung linnast. Nõudlus kruntide
ja kinnistute järele, kuhu tahetakse
ehitada ja arendada, on suur. Teeb
muret sellepärast, et infrastruktuu-
rid ei jõua arengule järgi. Küla rahu-
likust elust kasvab välja linn. Taht-
mine arendada on loomulikult tore,
aga paraku tekivad teistpidi vastuo-
lulised momendid, kus ei suudeta
piirkondadele garanteerida normaal-

seid elutingimusi. Veel üks mure on
see, kui arendusalad on sellised, kus
kümnest krundist on kaks välja ehi-
tatud ja ülejäänud kasvavad võssa.
Ka see ei ole ka normaalne. 

4. Teades seda, et volikogus on
palju endisi olijaid, on ta kindlasti
töövõimeline. Päris uusi veel ei tun-
ne põhjalikult, kuid ka paljud uu-
test tulijatest on teada-tuntud ini-
mesed. 

MIHKEL REBANE 

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 27
Töökoht: Kiili Gümnaasium direktor

1. Tänapäeval
on moes öelda,
et miks ka mit-
te. Valimisliidu
esimees tegi et-
tepaneku ja ma
ei näinud
põhjust keeldu-

miseks. Tahan toetada tema senist
tegevust ja poliitikat. Samas arvan
ka, et on kasulik kui valla üks suu-
rim asutus – kool – on volikogus
esindatud.

2. Ei tea kas mul on mingit pea-
mist eesmärki. Ma ei võitle tingi-
mata millegi eest ega millegi vastu.
Üritan mõistlikele asjadele kaasa
aidata.

3. Mina olen volikogus väga uus
inimene. Siiamaani on istungid olnud
seadusest tulenevalt korralduslikud
ja sisuliste asjadeni pole jõutud. Eel-
mine volikogu ja vallavalitsus sai koo-
liehitusega hakkama, ma arvan, et
see koosseis peab suutma järgmised
vallale vajalikud sotsiaalobjektid käi-
ma lükata – leida vahendid ja võima-
lused edasi arenemiseks. Kuna ma ise
olen pärit Luige külast, seisan sealse
piirkonna eest. Nagu minagi on pal-
jud teised arendanud seal suvilad ma-
jaks, kuid samal ajal on kogu infrast-
ruktuur allapoole arvestust. Kui os-
kust ja mõistust jätkub, siis tahaks
neid asju ka tagant torkida, et seal ku-
juneks normaalne elukeskkond.

4. Vara öelda veel. Esialgu min-
geid probleeme ei näe. Paljuski on
see tingitud sellest, et ei ole keeru-
list poliitilist olukorda. Kujutan ette,
et töö võib olla selle tulemusena
küllaltki tulemusrikas ja sisuline. 

LIIS JURAK

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 17
Töökoht: Kiili Lasteaed juhataja

1. Tahtsin olemasolevat vallavane-
mat ja tema valimisliitu toetada. 

2. Väga raske öelda. Tahan seista
hea selle eest, et meie lapsed saak-
sid uue lasteaia ja noortel oleks, ku-
hu lapsi panna. Et ma ei oleks otsus-
tamisel kõrvaltvaataja, vaid saaks ot-
suseid paremuse suunas mõjutada.

3. Esimene asi on tasakaalustatud
eelarve teha. Sellest sõltub kõik
muu. Lasteaiakohtade vähene arv
teeb isiklikult kõige rohkem muret. 

4. Seda on veel vara öelda. Me ei
ole veel ühtegi otsust vastu võtnud,
rohkem on organisatoorseid küsimu-
si olnud. 

MARI HINNOV

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 27
Töökoht: Kiili Gümnaasium õpetaja

1. Mõttekaaslu-
se pärast vali-
misnimekirja
koostaja Vambo
Kaaluga. Muud
ei oskagi öelda.
Esimese hooga
ei plaaninud

kandideerida, aga siis lõpuks kõne-
luste käigus ikkagi nõustusin.

2. Kaasa aidata kõikvõimalikele
probleemide lahendamisele, mis
puudutavad eelkõige koolielu. Olgu-
gi et need suures osas on oma lahen-
duse leidud praeguseks.

3. Ei oska mingeid probleeme väl-
ja tuua. Põhiline on, et volikogus va-
litseks üksmeel, et elu Kiilis edasi
areneks. Erimeelsused pidurdavad
arengut. 

4. Üsna töövõimeline just koossei-
su pärast, mis mõtleb suhteliselt ühte
moodi. Aga julgetakse ka erimeelsu-
si välja öelda. Ma arvan, et päris po-
sitiivne õhustik valitseb praegu. 

ARDO NIINRE

Valimisliit Kiili – Koduvald
Hääli valimistel: 19
Töökoht: Raasiku Vallavalitsus kul-
tuuri- ja haridus spetsialist

1. Olen uudishi-
mulik inimene
ja tahan teada
mis vallas toi-
mub. Samuti
saan seal prot-
sesse mõjutada. 

2. Minu
eesmärk on ja jääb Kiili valla inimes-
te heakäik ja kõik see, millega saan
sellele kaasa aidata.

3. Raamatukogu väga halb seis,
õnnetumat kohta üldse ei teagi prae-
gu valla allasutuste hulgas. Kui siia
juurde võtta veel lasteaia seisukord
ja pikk lasteaiakohtade järjekord, siis
need on peamised mured. Üldpla-
neering tuleks vastu võtta ja vaadata
kuhu vald edasi areneb. Muret teki-
tab ka küttehinna tõus elanikele.
Loodan, et gaasitoru ja -katlamaja
rajamine valda kulgeb võimalikult
kiiresti. 

4. Arvan, et kuna volikogu haarab
kõiki valla elanikkonna kihte, siis
loob see pildi ka kõikide valla elani-
ke soovidest. Loodan, et see tagab
töövõime. 

ELLEN RÖÖP 

Erakond Res Publica
Hääli valimistel: 74
Töökoht: Kiili Perearst pereõde

1. Kandideeri-
sin võibolla sel-
lepärast, et olen
Kiilis elanud ja
töötanud üle 30
aasta. Paljud
inimesed on
mulle tuttavad,

nad räägivad mulle tihti oma mure-
sid, saan neid volikogule ja vallava-

litsusele edastada. Saan volikogus
kaasa aidata ka probleemide lahen-
damisele. 

2. Selle küsimuse vastus kattub
vast esimese küsimuse vastusega. 

3. Kuna kooli ehitusega on nüüd
ühele poole saadud, siis järgmine
probleem on lasteaed. Kiili vald kas-
vab tohutu kiirusega, see probleem
ootab tegelikult juba ammusest ajast
lahendust. Isiklikult teeb muret see,
et meil ei ole oma apteeki –inimestel
pole alati võimalust ravimite järgi lin-
na sõita. On olemas apteeker, kes
oleks valmis tööle asuma, aga ei ole
leitud sobivaid ruume. Selle küsimuse
lahendamist olen inimestele lubanud. 

4. Ma arvan, et on hästi töövõi-
meline koosseis. 

REIN VILJAK 

Eestimaa Rahvaliit 
Hääli valimistel: 48
Töökoht: pensionil

1. Sellepärast, et Rahvaliidu kohalik
ühendus soovis, et ma kandideeriks.

2. Peamine eesmärk on see, et
saaks minu tuttavate poolt mulle
öeldud eesmärgid täidetud. Neid on
niivõrd palju, et ma ei hakka neid ni-
metama praegu. Et Kiili oleks
inimsõbralik, et inimestel jääks mi-
dagi ka vaadata, ei oleks niipalju
kaevamist. Näiteks Sausti soo on jäl-
le uurimise alla pandud. Keskkonna
küsimused tekitavad enim muret. 

3. Soovin, et volikogu ei jääks val-
lavalitsuse käepikenduseks. Ma ar-
van, et saate sellest vastusest ilusti
aru.

4. Praeguse hetke järgi ei oska
mitte midagi öelda. See paistab
uuest aastast alates. Seal on väga
tublisid inimesi ja tarku inimesi. 

ANDRA PERV 

Eesti Reformierakond
Hääli valimistel: 51
Töökoht: Kiili KVH OÜ

1. Tahan aren-
dada oma ko-
dukohta. 
2. Et volikogus
oleks uusi ini-
mesi ja mõtteid,
mis aitaksid
näiteks noorte

perede elu paremaks muuta. Laste-
hoiuraha tuleks kehtestada ja las-
teaia kohtade probleem lahendada. 

3. Üldplaneering on veel lõpeta-
mata, arendusprojektidega seotud
küsimused, keskkonnaprobleemid
on olulised seoses eurodirektiivide-
ga, infrastruktuurid arendamine jms.
Kangru küla on üks minu muredest,
tahaks hoida seal sotsiaalala, et me
saaks oma lasteaia, oma teed korda
ja metsaalused puhtaks. 

4. Kindlasti on, miks ta ei peaks
olema. Pooled on ju uued, ehk on
nad ka uuendusmeelsemad, loode-
tavasti arutatakse ja kaalutakse asju
nüüd rohkem.

ti uuenenud volikogu
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Kas vallajuhid teevad valesid otsuseid? 
Registreerudes valla elanikuks saad osaleda volikogu juurde loodud komisjonide töös ja mõjutada volikogu ning vallavalitsuse otsuseid. 

Sina saad aidata! Registreeri ennast vallavalitsuses Kiili valla elanikuks enne 1. jaanuarit 2006 ja aita oma koduvalda paremaks muuta. 
Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Kui oled juba registreeritud, siis küsi kas sinu naaber on?

26. novembril tähistatava kodaniku päeva puhul külastasid 25. novembril Kiil gümnaasiumi põhikooli lõpuklassi õpi-

lased Kiili vallavalitsust ja kuulasid loengut Eesti vabariigi põhiseaduse loomise aegadest. Hommikul said õpilased

vallavalitsuse töötajatelt ülevaatliku ettekande omavalitsuse eesmärkidest, ülesannetest ja vallamajas toimuvast. Pä-

rast vallamaja külastust kuulasid peatsed põhikooli lõpetajad Kiili gümnaasiumi auditooriumis riigikogu liikme Liia

Hänni meenutusi Eesti vabariigi põhiseaduse sünnivaludest ja probleemidest.

Kiili raamatukogu on jõudnud oma
töödega nii kaugele, et raamatuko-
gu alustas üleminekut elektroonili-
sele laenutusele. Info- ja kommuni-
katsioonitehnoloogia kiire areng  on
seadnud raamatukogud vajaduse et-
te arendada uusi raamatukogutee-
nuseid või traditsioonilisi teenuseid
uuel tasemel. Mida see tähendab?

Kõik lugejad saavad kordumatu
vöötkoodiga varustatud plastikust
lugejakaardi. Selle saamiseks on lu-
gejal vaja meeles pidada, et on vaja-
lik kaasa võtta isikut tõendav doku-
ment. Kõik muu selgitatakse lugejale
juba raamatukogus. 

Alates 19. eluaastast on lugeja-
kaart tasuline ja see maksab 25.00
krooni. See tähendab, et kõik õpila-
sed ja eelkooliealised, kes elavad Kii-
li vallas, saavad lugejakaardi tasuta.
Lugejakaarti tuleb hoolega hoida,
sest  kaotatud kaardi asemele uue
saamisel tuleb täiskasvanutel tasuda
40.00 ja lastel 10.00 krooni. 

Väljaspool Kiili valla halduspiir-
konda elavatele raamatukogu kasu-
tajatele on lugejakaart tasuline sõltu-
mata vanusest. Uute Kiili raamatu-
kogu kasutamise eeskirjadega saate
tutvuda raamatukogus.

Kiili raamatukogus on kasutusel
internetipõhine raamatukogutarkva-
ra URRAM, mille leiate aadressil
www.lugeja.ee. Sellel aadressil saate
te teostada otsingut ja vaadata infot
enda kui lugeja kohta, näiteks laenu-
tatud teavikute ja nende tagasta-
mistähtaegade kohta.

Kõik need uuendused muudavad
raamatukogu kasutamise kiiremaks,
lihtsamaks ja mugavamaks. Ainult
esimest korda uue lugejakaardi saa-
misel ja lugejaks registreerimisel ku-
lub natuke rohkem aega. 

Raamatukogu palub kõigilt oma
lugejatelt mõistvat suhtumist ja soo-
vib meeldivaid lugemiselamusi.
Taie Saar,

Kiili raamatukogu juhataja

EHITUS JA PLANEERIMIS-

KÜSIMUSED 

2266..  ookkttoooobbeerr  22000055  
VVäälljjaassttaaddaa  pprroojjeekktteeeerriimmiiss--
ttiinnggiimmuusseedd::
• Elvi Rannamäe´le üksikelamu

projekteerimiseks asukohaga
Kiili vald, Lähtse küla, Rätsepa
tee 36;

• Kulno Tool´ile üksikelamu pro-
jekteerimiseks asukohaga Kiili
vald, Sausti küla, Padi 15;

• Merlin Kumpan´ile üksikelamu
projekteerimiseks asukohaga
Kiili vald, Luige küla, AÜ Lille
krunt nr 6.

• Kinnitada projekt ja anda välja
ehitusluba Taavi Michelis´ele
aiamaja rekonstrueerimiseks
asukohaga Kiili vald, Luige küla,
Sangar 74.

• Anda kirjalik nõusolek Lauri Pe-
terson´ile väikeehitise (abihoo-
ne) püstitamiseks asukohaga
Kiili vald, Kiili alevik, Karja 6.

• Anda kirjalik nõusolek Taavi Mic-
helis´ele väikeehitise (saun)
püstitamiseks asukohaga Kiili
vald, Luige küla, Sangar 74.

• Anda kasutusluba OÜ-le Jao-
tusvõrk kuuluvatele ehitistele
asukohaga Kiili vald, Sausti küla,
Põldmäe III detailplaneeringua-
la.

88..  nnoovveemmbbeerr  22000055
VVäälljjaassttaaddaa  pprroojjeekktteeeerriimmiiss--
ttiinnggiimmuusseedd::  
• Tõnis Adra´le üksikelamu pro-

jekteerimiseks asukohaga Kiili
vald, Kiili alevik, Metsa 17;

• Aivar Klausen´ile üksikelamu
projekteerimiseks asukohaga
Kiili vald, Lähtse küla, Rätsepa
põiktee 10;

• Jaanus Jässi´le üksikelamu
projekteerimiseks asukohaga
Kiili vald, Lähtse küla, Rätsepa
tee 29;

• Rait Sinijärv´ele üksikelamu
projekteerimiseks asukohaga
Kiili vald, Lähtse küla, Rätsepa
tee 35.

KKiinnnniittaaddaa  pprroojjeekktt  jjaa  
aannddaa  vväälljjaa  eehhiittuusslluubbaa::
• Guido Allik´ule aiamaja rekonst-

rueerimiseks asukohaga Kiili
vald, Luige küla, Rool 8;

• AS-le Eesti Projekt ehitise (Ilba II
detailplaneeringuala teevalgus-
tus, kanalisatsioon, veevarustus,
drenaa?, teed, sidevarustus)
püstitamiseks asukohaga Kiili
vald, Vaela küla, Ilba II;

• Jaan Berg´ile üksikelamu re-
konstrueerimiseks asukohaga
Kiili vald, Luige küla, Lille 21.

• Aarand Haav´ale aiamaja re-
konstrueerimiseks asukohaga
Kiili vald, Luige küla, Luna 177.

• Aleksandr T?istjakov´ile aiamaja
rekonstrueerimiseks asukohaga
Kiili vald, Luige küla, Luna 100.

• Lenja Olev´ile aiamaja rekonst-
rueerimiseks asukohaga Kiili
vald, Luige küla, Sangar 6A.

• Marika Prunsvelt´ile üksikela-
mu püstitamiseks asukohaga
Kiili vald, Mõisaküla küla, Väl-
jamäe 29.

• OÜ-le Jaotusvõrk ehitise (Kurna
ja Sireli maaüksuste elektriva-
rustus) püstitamiseks asukoha-
ga Kiili vald, Kiili alevik.

AAnnddaa  kkaassuuttuusslluubbaa::
• Mati Roosileht´ile kuuluvale abi-

ja büroohoonele asukohaga Kiili
vald, Luige küla, Kuura kinnistu;

• Rainer Süvirand´ile kuuluvale
üksikelamule asukohaga Kiili
vald, Mõisaküla küla, Mõisaküla

6;
• Juta Ots´ale kuuluvale üksikela-

mule asukohaga Kiili vald, Kiili
alevik, Allika 4.

• Muuta Kiili Vallavalitsuse 28.
juunil 2005 antud korraldust nr
323 „Matsi I kinnistu detailpla-
neeringu koostamise algatami-
ne, koostamise ja finantseerimi-
se õiguse andmine”.

• Lubada Lea Küla´l teostada
raiet Suurekivi detailplaneerin-
gualal teekoridoris asuvate puu-
de raiumiseks vastavalt kehtes-
tatud detailplaneeringule.

1155..  nnoovveemmbbeerr  22000055  
• Väljastada projekteerimistingi-

mused Riho Vanari´le üksikela-
mu projekteerimiseks asukoha-
ga Kiili vald, Lähtse küla, Rätse-
pa põiktee 8.

• Väljastada projekteerimistingi-
mused Viljar Vahesaar´ele üksi-
kelamu ja abihoone projekteeri-
miseks asukohaga Kiili vald, Na-
bala küla, Sillaotsa II maatükk.

• Kinnitada projekt ja anda välja
ehitusluba Riho Vanikov´ile
üksikelamu püstitamiseks asu-
kohaga Kiili vald, Luige küla, Me-
remees 75.

• Anda kirjalik nõusolek Konstan-
tin T?ere?nev´ile väikeehitise
(puurkaev) püstitamiseks asuko-
haga Kiili vald, Luige küla, San-
gar 24.

MAAKÜSIMUSED

88..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Tagastada Mätliku mü Sõmeru

külas Saima Raudsepp´ale.
• Tagastada Tuule mü Sõmeru

külas Saima Raudepp´ale.
• Tagastada Sepa mü Sõmeru

külas Ülo Sepp´ale.
• Tagastada Karjamaa mü

Mõisaküla külas Hannes Ted-
vig´ule.

• Tagastada Kaasiku mü
Mõisaküla külas Hannes Ted-
vig´ule.

• Tagastada Harakametsa mü
Mõisaküla külas Hannes Ted-
vig´ule.

• Lubada erastada Kubja mü
Mõisaküla külas Ago-Uno
Loo´le.

• Muuta Kiili Vallavalitsuse
30.08.2005 korraldust nr 400
“Maa ostueesõigusega erasta-
mine” (Paagi mü Kiili alevikus,
Rein Viljak).

• Määrata katastriüksuste nimed
ja sihtotstarbed: 

• Lea Küla´le kuuluva Luige külas
asuva Suurekivi detailplaneerin-
guala jagamisel tekkivatele ka-
tastriüksustele.

• AS-le Omakodumaja kuuluva
Vaela külas asuva Ilba II detailp-
laneeringuala jagamisel tekkiva-
tele katastriüksustele.

• Helle Preegel´ile ja Merle Pre-
gel´ile´le kuuluva Lähtse külas
asuva Tamme detailplaneerin-
guala jagamisel tekkivatele ka-
tastriüksustele.

• Määrata katastriüksuste nimed
Rein ja Aare Laanemetsale kuu-
luva kinnistu Tamme 6 koossei-
sus olevatele katastriüksustele.

1155..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Muuta Kiili Vallavalitsuse

28.09.1998 korraldust nr 625
„Maa ostueesõigusega erasta-
mine” (Luna 123 Luige külas).

SOTSIAALKÜSIMUSED 

2266..  ookkttoooobbeerr  22000055
• Toetada ühe vallakodaniku võist-

lusreise kuni 2005. aasta lõpuni
1000 krooniga.

• Teha lasteaia hoolekogule ette-
panek kehtestada lasteaia toi-
dupäeva maksumus järgmiselt:
sõimerühm 18 krooni/päev,

aiarühm 21 krooni/päev, lasteaia
töötajate lõunasöök 14 kroo-
ni/päev.

• Maksta ühekordset toetust ühele
kodanikule 378 krooni.

88..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Maksta ühekordset toetust 1-le

perele summas 306 krooni, ravi-
mitoetust 2 perele kogusummas
1000 krooni, koolitoidutoetust
153 perele kogusummas 24582
krooni ning ravikindlustamata
isikute ravikulude hüvitist 1-le
isikule töövõimetuspensioni
taotlemiseks.

1155..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Maksta ühekordset toetust 1-le

perele summas 600 krooni, ravi-
mitoetust 6-le perele kogusum-
mas 2568 krooni.

MUUD KÜSIMUSED

2266..  ookkttoooobbeerr  jjaa  1155..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Lisada Kiili valla 2005. aasta ee-

larvesse riigieelarvest täienda-
valt eraldatud sihtotstarbelised
eraldised ning nendele vastavad
kulud. 

88..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Eraldada reservfondist 15 000

krooni Kiili Kunstide Kooli CD
väljaandmiseks ning suunata
see eelarvesse reale 08105 Kiili
Kunstide Kool art 5540.

• Jätta algatamata keskkon-
namõjude hindamine projekti
„Tehniline abi Vääna jõe valgala
veemajandusprojektile” (Euro-
peAid/117669/D/SV/EE) raames
kavandatud ühisveevärgi ja –ka-
nalisatsiooni infrastruktuuri in-
vesteeringutele valla halduster-
ritooriumile jäävas projektipiir-
konnas. Täiendavate keskkon-
nauuringute läbiviimine ei ole
antud projekti raames nõutav.

Vallavalitsuse otsused

Raamatukogu 
rakendab elektroonilist
laenutussüsteemi

Põhikooli õpilased tähistasid kodaniku päeva
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Kiili Valla
sündmuste 
kalender 
DETSEMBER

1122..  ddeettsseemmbbeerr  – ettelugemispäev lastele, Kiili
raamatukogu
1166..  ddeettsseemmbbeerr,, kell 19:30 – disco, Kiili rahvamaja
1177..  ddeettsseemmbbeerr,, kell 16:00 – üritus “Tantsuga
talvesse!”, Kiili rahvamaja
1188..  ddeettsseemmbbeerr,,  kell 18:00 – Kiili Koori jõulukontsert,
Kiili rahvamaja
1177--2222..  ddeettsseemmbbrriinnii  – lasteaia jõulupeod, Kiili lasteaed 
3300..  ddeettsseemmbbrriinnii,, kell 20:00 – aastalõpu pidu, Kiili
rahvamaja

Kallid lapsed ja lapsevanemad!

OOÜÜ  MMaauummaann  RReeiissiidd

TTAALLLLIINNNN  ––  LLUUIIGGEE  ––  KKIIIILLII  ––  NNAABBAALLAA    
(Kehtib alates 01.11.2005, 
liiklus toimub kõikidel nädalapäevadel 
v.a. riiklikel pühadel)

SSÕÕIIDDUUPPLLAAAANN  TTÖÖÖÖPPÄÄEEVVAADDEELL                            SSÕÕIIDDUUPPLLAAAANN  LLAAUUPPÄÄEEVVAALL,,PPÜÜHHAAPPÄÄEEVVAALL

PPAAEEKKNNAASSTT TTAALLLLIINNNNAASSTT PPAAEEKKNNAASSTT TTAALLLLIINNNNAASSTT

7:10 7:15 8:10 9:15
8:10 8:15 10:10 11:15
9:10 9:15 12:10 13:30
10:10 10:15 14:25 15:00
11:10 11:15 16:10 17:30
12:10 12:15 18:25 19:15
13:10 13:15 20:10 21:15
14:25 14:15 22:10 23:15
16:10 15:15
17:10 17:15
18:30 18:30
19:30 19:15
21:00 20:15
22:30 21:45

23:15

PPIILLEETT::    Tallinn-Luige 15.- EEK, Tallinn-Kiili 20.- EEK
MMAARRSSRRUUUUTT:: Teatri väljak – Pärnu mnt. – Viljandi mnt. – 
Tallinna ringtee – Kiili – Nabala – Paekna

216
B U S S Sünnipäevad 

detsembrikuus
89 Armilde Lokko 18.12.

87 Alfred Jõenurm 21.12.

84 Härna Adami 25.12.

83 Vaike Vesiloik 08.12.

81 Olga Partsioja 15.12.

78 Koidula Ameerikas 05.12.

78 Laine Leosk 24.12.

65 Mai Gross 03.12.

65 Helmi Pink 06.12.

65 Jaan Eevel 26.12.

50 Aavo Raavik 21.12.

50 Jevgenia Pintman 28.12.

In memoriam

Meie valda 
sündis
13. oktoobril

Grete Kalvet 
Palju õnne, Heli Luts ja Assar-Asso Kalvet!

22. oktoobril

Marianne Norkroos
Palju õnne, Marleen Pärna ja Erik Norkroos!

10. novembril

Kirke Kupits
Palju õnne Kaili ja Meelis Kupits!

LIDIA SIIMER

12.11.1912-02.11.2005

PEETER PIHLIK

26.01.1963-08.11.2005

MARIE KIVISALU

13.11.1915-23.11.2005

3311..  ookkttoooobbeerr  22000055  
• Moodustada alljärgnevad valla-

volikogu alatised komisjonid: ee-
larvekomisjon, sotsiaalkomisjon,
keskkonnakomisjon, arengu- ja
majanduskomisjon, haridus- ja
kultuurikomisjon, noorsooko-
misjon, revisjonikomisjon.

• Valida vallavolikogu alatiste ko-
misjonide esimeesteks: eelarve-
komisjoni esimeheks Toomas
Väljataga, sotsiaalkomisjoni esi-
meheks Ellen Rööp, keskkonna-
komisjoni esimeheks Elmo Noo-
rak, arengu- ja majanduskomis-
joni esimeheks Vambo Kaal, ha-
ridus- ja kultuurikomisjoni esi-
meheks Ardo Niinre, noorsooko-
misjoni esimeheks Triin Jaago,
revisjonikomisjoni esimeheks
Peter Kahro. 

• Valida vallavolikogu alatiste ko-
misjonide aseesimeesteks: ee-
larvekomisjoni aseesimeheks
Ellen Rööp, sotsiaalkomisjoni
aseesimeheks Mari Hinnov,
keskkonnakomisjoni aseesime-
heks Andra Perv, arengu- ja ma-
janduskomisjoni aseesimeheks
Ivar Somarokov, haridus- ja kul-
tuurikomisjoni aseesimeheks
Mihkel Rebane, noorsookomis-
joni aseesimeheks Mihkel Reba-
ne.

• Moodustada revisjonikomisjon
kolmeliikmelisena. Valida revis-
jonikomisjoni liikmeteks: Mari
Hinnov, Andra Perv.

• Valida Kiili vallavanemaks Vam-
bo Kaal.

• Kinnitada vallavalitsus 5-liikme-
lisena: vallavanem ja 4 valitsuse
liiget. Kinnitada vallavalitsuse
liikmeteks: Andres Õunap, Lea
Peterson, Nelli Rohi, Mart Net-
tan.

• Kinnitada asevallavanemaks
Andres Õunap.

• Nimetada Kiili vallavolikogu
esindajaks Harjumaa Omavalit-
suste Liidu volikogus Toomas
Väljataga ning tema asendajaks
Ellen Rööp.

• Nimetada Kiili vallavalitsuse
esindajaks Harjumaa Omavalit-
suste Liidu volikogus Vambo
Kaal ning tema asendajaks 
Andres Õunap.

• Nimetada Kiili vallavolikogu
esindajaks Eesti Maaomavalit-
suste Liidu üldkoosolekule Too-
mas Väljataga ning tema asen-
dajaks Ellen Rööp.

• Nimetada Kiili vallavalitsuse
esindajaks Eesti Maaomavalit-
suste Liidu üldkoosolekule Vam-
bo Kaal ning tema asendajaks
Andres Õunap.

• Nimetada volikogu esindajana
Kiili Gümnaasiumi Hoolekogus-
se Ivar Somarokov.

• Valida Kiili Vallavolikogu aseesi-
meheks Ellen Rööp.

• Muuta Kiili Vallavolikogu
09.12.2003 määruse nr 19 
“Kiili Vallavalitsuse (ameti-
asutusena) struktuuri, 
teenistujate koosseisu ja pal-
gamäärade kinnitamine” Lisa 1
punkti 2.1 ning kinnitada vallava-

nema palgamääraks 20000
krooni.

2222..  nnoovveemmbbeerr  22000055
• Kinnitada arengu- ja majandus-

komisjoni liikmeteks: Mari Jõgi-
la, Lauri Peterson, Indrek Naudi,
Peter Kahro, Ole Loigu.

• Kinnitada eelarvekomisjoni liik-
meteks: Ellen Rööp, Elmo Noo-
rak, Heiki Mikomägi, Ardo Niin-
re, Triin Jaago.

• Kinnitada haridus- ja kultuuriko-
misjoni liikmeteks: Sirle Piisang,
Antoniida Kauber, Taie Saar, Liis
Jurak, Renno Veinthal, Olev Ran-
nik, Vaike Kivistik.

• Kinnitada keskkonnakomisjoni
liikmeteks: Ivar Somarokov, Lii-
na Henning, Rein Viljak.

• Kinnitada noorsookomisjoni liik-
meteks: Eigo Kivi, Tauri Jaanus,
Sven Zeider, Marek Vainola,
Meelis Sekk.

• Kinnitada sotsiaalkomisjoni liik-
meteks: Karin Luik, Kati Valma,
Külli Toom, Aivar Somarokov,
Milvi Kopli.

• Kehtestada Kiili vallas Sausti
külas Vana-Reinu kinnistu de-
tailplaneering.

• Kinnitada Kiili gümnaasiumi pe-
dagoogide töötasustamise alu-
sed ja palgamäärad. 

• Võimaldada jagada Harjumaal
Kiili vallas Vaela külas Georg
Sooberg`ile kuuluva kinnistu Mi-
kuhansu pindalaga 10,13 ha sih-
totstarbega maatulundusmaa ja
määrata moodustuvate katast-
riüksuste nimed ja sihtotsterbed
järgnevalt: Mikuhansu pindalaga
2,05 ha (sihtotstarve maatulun-
dusmaa); Ingridi pindalaga 5,97

ha (sihtotstarve maatulundus-
maa); Laura pindalaga 2,11 ha
(sihtotstarve maatulundusmaa).

• Võimaldada jagada Harjumaal
Kiili vallas Sausti külas Mart
Pukk`ile kuuluv kinnistu pinda-
laga 7053 m2, sihtotstarbega
elamumaa (Puki) ja määrata
moodustuvate katastriüksuste
nimed ja sihtotsterbed järgne-
valt: Puki pindalaga 4403 m2
(sihtotstarve elamumaa), Metsa-
veere pindalaga 2650 m2 (sih-
totstarve elamumaa).

• Võimaldada jagada Harjumaal
Kiili vallas Paekna külas ja Piis-
soo külas Koit Kivimäe`le kuulu-
va kinnistu pindalaga 43,10 ha
sihtotstarbega maatulundus-
maa (Ratassepa) ja määrata
moodustuvate katastriüksuste
nimed ja sihtotsterbed järgne-
valt: Ratassepa Paekna küla pin-
dalaga 40,47 ha (sihtotstarve
maatulundusmaa), Saarekopli
Paekna küla pindalaga 2,63 ha
(sihtotstarve maatulundusmaa).

• Võimaldada jagada Harjumaal
Kiili vallas Nabala külas ja Paek-
na külas Ants Orukivi`le kuuluva
kinnistu Sillaotsa pindalaga
16,35 ha sihtotstarbega maatu-
lundusmaa ja määrata moodus-
tuvate katastriüksuste nimed ja
sihtotsterbed järgnevalt: Sillaot-
sa Nabala küla pindalaga 10,00
ha (sihtotstarve maatulundus-
maa), Silla Paekna küla pindala-
ga 6,35 ha (sihtotstarve maatu-
lundusmaa).

• Võimaldada jagada Harjumaal
Kiili vallas Mõisaküla külas And-
rus Kiskonen`ile kuuluv kinnistu
pindalaga 26196 m2, sihtotstar-

bega maatulundusmaa (Tõnu-
mardi) ja määrata moodustuvate
katastriüksuste nimed ja sih-
totsterbed järgnevalt: Tõnumar-
di pindalaga 10572 m2 (sihtots-
tarve elamumaa), Tõnnu pinda-
laga 6692 m2 (sihtotstarve ela-
mumaa), Tõnupõllu pindalaga
8932 m2 (sihtotstarve maatulun-
dusmaa).

• Suurendada OÜ Kiili KVH osaka-
pitali 1 371 636 krooni võrra.
Osakapitali uueks suuruseks
peale osakapitali suurendamist
on 1 800 636 krooni. Teostada
osakapitali suurendamine mitte-
rahalise sissemakse näol.

• Muuta osaühing Kiili KVH põhi-
kirja punkti 2.1 ja sõnastada see
järgmiselt: “2.1 Osakapitali mii-
nimumsuurus on 1 800 000 (üks
miljon kaheksasada tuhat) kroo-
ni ja osakapitali maksimumsuu-
rus on 7 200 000 (seitse miljonit
kakssada tuhat) krooni.”.

• Kinnitada Kiili vallavalitsuse hal-
latavate asutuste töötajate töö-
tasustamise alused. 

• Kehtestada maamaksumäärade
ning maksusoodustuse ja selle
taotlemise kord. 

• Volitada Kiili Vallavalitsust
sõlmima Kiili Varahalduse Sihta-
sutusega määramata ajaks ren-
dilepingut Kiili Gümnaasiumi
koolihoone, aadressiga Kiili vald,
Kooli 1, rentimiseks, renditasu-
ga 502 669 - (viissada kaks tuhat
kuussada kuuskümmend ühek-
sa) krooni ühes kuus.

• Kehtestada Kiili vallavalitsuse
(ametiasutusena) struktuur, tee-
nistujate koosseis ja palgamää-
rad.

Volikogu otsused

Ka sel aastal on meil rõõm tõdeda, et
meie vallas kasvavad toredad ja tublid
lapsed, kellele tahaksime kinkida  
kommipakid.
Kiili Gümnaasiumi õpilased saavad kom-
mipakid kätte kooli jõulupeol  ja Kiili
Lasteaias käivad lapsed saavad kommi-
pakid kätte lasteaia jõulupeol. 
Kiili valla rahvastikuregistris olevad  
0-16 aastased lapsed,  kes ei õpi Kiili
Gümnaasiumis ja ei käi Kiili Lasteaias

saavad kommipakid kätte 
Kiili Vallavalitsuse sotsiaalosakonnast. 
Palume kommipakkidele järgi tulla 
jõulukuul, sest muidu pole kommidel
enam jõulude mekki küljes!
Sotsiaalosakond avatud esmaspäeval,
teisipäeval, kolmapäeval, neljapäeval 
kella 8.00-st 16.30-ni ja reedel 
8.00-st-14.00-ni
Info tel.6790 265.

Kiili Vallavalitsus
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Teostan raamatupidamisteenust

väikefirmadele
Kontakt: e-mail: helle.kose@mail.ee, tel. 5118 735

Romusõidukite ja orbautode kogumisest
Vabariigi Valitsuse 13.12.2004 määruse alusel annab romusõiduki käitluskotta selle

omanik, viimase puudumisel, näit. orbsõidukite puhul, linna- või vallavalitsus.
Romusõidukeid võib vastu võtta ainult litsentseeritud käitluskoda, kes väljastab ka 

lammutustõendi, mis on aluseks sõiduki ARK-s arvelt kustutamiseks. 
Vääna-Posti Autolammutusele on väljastatud Keskkonnaministri käskkirjaga 05.07.2005
ohtlike jäätmete käitlemise  litsents nr. 820 koos sellest tulenevate õiguste ja kohustustega

(romusõiduki tasuta vastuvõtt, positiivse jääkvääruse korral kokkuleppehind).

9. DETSEMBRIL KELL 18.00
KUTSUME KÕIKI 

KIILI KUNSTIDE KOOLI 
KONTSERDILE,

millega tähistame kooli 15. sünnipäeva 
ja esimese CD valmimist

Kiili KVH OÜ teatab oma klientidele, et alates 
07. novembrist asume uuel aadressil: 

Kooli tn 3, Kiili alevik (kooli spordihoone taga)

Puhastusfirma 
Virtin Teenus OÜ 

võtab tööle Kiili Gümnaasiumisse puhastusteenindajaid. Töö toimub õhtuti. 
Täpsem info tööpäeviti 9:00 – 17:00 kontori telefonil 6 700 152.

Massaaž 
ilusalongis 
Mon Amie!

Klassikaline- ja spordimassaaž, tai massaaž.
Esmaspäeviti kell 17-22.
Massöör: Andres Lutsar

Helista tel. 5036007

Harju
Arhitektuuribüroo
OÜ
Liimi 4 10621 Tallinn, tel. 5174882, 53330696; 
e-mail: arhbyroo@hot.ee
• hoonete projekteerimine
• detailplaneerimine
• tehniline projekt
• maalri ja siseviimistlustööd

Viljandi mnt 

11. kilomeetril

Saustinõmme 

külas 

on avatud 

uus sõidukite

tehnoülevaa-

tuse punkt

Teenindame 

M1, N1, O1, O2 ja L 

kategooria sõidukeid

kohapeal. Traktoreid ja

liikurmasinaid ning

nende haagiseid teenin-

dame ka kliendi poolt

soovitus asukohas.

Töötame E, T, N, R 

kell 9-18, K kell 12-20 

ja L kell 9-14. Infot saab

telefonil 6728 445 või 

56 629 648.

Nabala Vennastekoguduse Palvemaja ruumides
toimuvad

KUNSTITUNNID
Laupäeviti:

• Kell 13.00 eelkooliealised lapsed 
(alates 3-st eluaastast)

• Kell 14.00 algklasside õpilased

NB! Uus täiskasvanute kunstiklubi kord kuus
laupäeviti. (19.nov. ja 10.dets kell 16.00 - 17.30)

Info tel. 6040 596, 5033851, amva@hot.ee.
Anna-Maria Vaino. Küsi julgesti!

et  ka 2005.a. on  valla eelarve va-
henditest võimalik maksta jõulu-
deks ühekordset toetust pensionä-
ridele 200.- krooni, puuetega laste
peredele 1000.-kr, vanemliku hoo-
litsuseta laste hooldusperedele
1000.- krooni, 3- ja enamalapselis-
tele peredele 500.-krooni (kuni 19
a. üldhariduskoolis õppivad lapsed)
ning Tšernobõli AEJ likvideeri-
mistöödel osalejatele 500.- krooni.

Toetust võivad taotleda isikud,
kelle elukoht rahvastikuregistris on
Kiili vald. 

Toetus makstakse välja kirjaliku
avalduse alusel Kiili Vallavalitsuse
kassast või kantakse pangaarvele.

Avalduse võib esitada  e-maili

teel, faksi teel, posti teel, tuua isikli-
kult või saata kellegagi vallavalit-
susse. Samuti võib avalduse  kirju-
tada vallamaja sotsiaalosakonnas
kohapeal. Avaldusel peab olema
taotleja (taotlejate) nimi, isiku-
kood, elukoht, pensioniliik,  kon-
takttelefon ja toetuse väljamaksmi-
se viis.

3-ja enamalapselistel peredel
kirjutada avalduse peale laste ni-
med, isikukoodid ja kooli(de) nimi. 

Puuetega laste peredel kirjutada
avalduse peale lapse nimi, isiku-
kood ja arstliku ekspertiisi komisjo-
ni otsuse number. 

Vanemliku hoolitsuseta laste pe-
redel kirjutada avalduse peale le-

pingu number. Tšernobõli AEJ lik-
videerimistöödel osalejatel kirjuta-
da avalduse peale tõendi number. 

Toetuse üle kandmiseks pan-
gaarvele palume kirjutada panga-
konto omaniku nimi ja pangaarve
number. 

Avalduste vastuvõtt jõulutoetu-
se saamiseks algab peale Kiili Lehes
teate ilmumist ja avalduste esitami-
se viimane tähtaeg on 15.detsem-
ber 2005.a.   

Info telefonil   6790 265 
sotsiaalosakond avatud  E, T, N

8.00-16.30,  K 8.00-18.00,  R 8.00-
14.00.

Kiili Vallavalitsus

Kiili Vallavalitsusel on hea meel teatada,


